[image: image1.jpg]o | IDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
Centro de Educação a Distância

Portaria
	Data:
	  03/07/2007

	Número:
	  038/2007

	Assunto:
	  Designação da Comissão de Cerimonial de Outorga de Grau dos formandos das turmas 2007/2 do Curso de Pedagogia-CEAD/UDESC de Araranguá, Criciúma e Morro da Fumaça.

PORTARIA N° 038/07 (EXTINTA EM 04/11/2007)

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEAD/UDESC, Prof Estevão Roberto Ribeiro, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 4184 de 06 de Abril de 2006 e Regimento da UDESC aprovado pela Resolução Nº 044/2007do CONSUNI de 01/junho/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor a COMISSÃO DE CERIMONIAL DE OUTORGA DE GRAU DOS FORMANDOS DAS TURMAS 2007/2 DO CURSO DE PEDAGOGIA-CEAD/UDESC DE ARARANGUÁ, CRICIÚMA E MORRO DA FUMAÇA. Servidores do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, pelo período de 03/julho/2007 até 04/novembro/2007:

Prof. ESTEVÃO ROBERTO RIBEIRO – matrícula 236803-0-01- Presidente

Téc. ILSON JOÃO MARTINS – matrícula 237915-5-01

Téc. LAURA GONÇALVES MARQUES – matrícula 294936-9-02

Téc. MARIA HELENA TOMAZ – matrícula 337476-9-04

Téc. MÁRCIA VIEIRA  - matrícula  362932-5-01

Téc. RICARDO ANTÔNIO DEMARIA - matrícula 237024-7-01

Art 2º - Publique-se para conhecimento.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.
Florianópolis, 03 de julho de 2007.

Estevão Roberto Ribeiro

Diretor Geral do CEAD/UDESC

                                    Centro de Educação a Distância – CEAD
Registro às fls 38  do livro competente

Nº  04 , em  03/07/2007

Florianópolis – SC,  03/07/2007

Laura Marques

 Assistente de Gabinete

	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image2.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]